EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

05ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMANTADO PELO EDITAL Nº. 103/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e
temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde para a equipe
EABP – da Atenção Primária da CAP 5.1 para atuar em ambulatório de saúde de Unidade Prisional,
localizada no complexo de Gericinó, em Bangu. A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE
JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os
quais compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n° 103/2020, para caso
queiram firmar contrato de trabalho por prazo determinado, com fulcro no artigo 37, IX da Constituição
Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº
12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações, adotarem os procedimentos na sequência
abaixo:

1ª) Comparecer na, situada na Rua Gago Coutinho, nº 52 – Laranjeiras – Rio de Janeiro, no dia 07 de
Agosto de 2020, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.3 do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida
serão eliminados do Processo Seletivo.

ENFERMEIRO - 40 HORAS

07/08/2020 - 09h30min

CLASSIFICAÇÃO NOME

28º JOSIEL MOREIRA DOS SANTOS

29º KELY SANTOS

30º MICHELLE EVARISTO VIEIRA

31º GABRIELA CRISTINA MUNIZ SILVA

32º SUELI FRANCISCO DE OLIVEIRA

33º JPRGE MARQUES

FARMACÊUTICO - 40 HORAS

07/08/2020 - 10h00min

CLASSIFICAÇÃO  NOME

17º PAULO HENRIQUE COTRIM PIMENTA

18º LUCIANO DA SILVA SANTOS

19º RAFAEL AMARANTE

20º MACIEL MENDONÇA  DUARTE

21º FERNANDA PERROTA OLIVEIRA

PSICOLOGO - 40 HORAS

07/08/2020 - 11h00min

CLASSIFICAÇÃO  NOME

16º KARLA DE SOUSA SANTANA

17º ANA CAROLINA FEITOSA

18º JESSICA LUZIA DA SILVA MARIA NASCIMENTO

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL - 40 HORAS

07/08/2020 - 11h30min

CLASSIFICAÇÃO  NOME

25º PRISCILA BARBOZA DA SILVA

26º PAMELA GOMES SOARES DE SOUZA

27º VANESSA OLIVEIRA

28º KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA XAVIER

29º RAPHAELLA SILVA DE OLIVEIRA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

07/08/2020 - 11h30min

CLASSIFICAÇÃO   NOME

30º MÔNICA DE JESUS GAMA

31º GIDALVA PEREIRA LEAL

32º GESSE CAVALCANTE

33º PATRÍCIA CRISTINA JARDIM CHAVES

34º KÁTIA MARIA

35º ARETUSA NEVES